
 
 
 

 
 
 
 

 
CPIA - PROVINCIA di BENEVENTO 

Piazza E. Gramazio, n. 2/3 - 82100 Benevento Tel. 0824/61584 - 63404 
Codice Fiscale: 92071800624 - Codice meccanografico: BNMM09000E 

 e-mail: bnmm09000e@istruzione.it 
www.cpiabenevento.edu.it 

 

 
Prot. N. 3372 del 26/07/2024 

 

All’Albo 
 All’Amministrazione trasparente 

                                        Agli Atti 
 Al sito web/sezione PNRR 

D.M.65/23 

 
Oggetto: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE delle candidature per la selezione 
del personale docente ed amministrativo da impiegare a vario titolo nell’ambito del PROGETTO PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (ex 
D.M. n. 65/2023). 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-35156 

CUP: D84D23004780006 

  

Decreto di sostituzione componente della Commissione di valutazione per il conferimento di incarichi 

individuali avente ad oggetto il ruolo di esperto/tutor - Decreto nomina Prot. 0003163/U del 

03/07/2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 
inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti 
privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 
190»; 

            
           CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri 

di valutazione di cui all’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività come 
sopra delineate; 

CONSIDERATO che in data 03/07/2024 prot. 0003163/U è stata nominata una Commissione di 

valutazione con i seguenti componenti: Ds Antonella Gramazio (Presidente), DSGA Maria Gnerre 

(Componente) e AA Ariano Bonaventura (Componente), anche in qualità di segretario verbalizzante; 

VISTO che la DSGA (Componente), ha comunicato la sua impossibilità a partecipare alla riunione 

della Commissione; 

mailto:bnmm09000e@istruzione.it
http://www.cpiabenevento.edu.it/


 
 
 

 
 
 

RITENUTA, dunque, la necessità di procedere alla sostituzione del predetto componente della 

commissione di valutazione; 

RITENUTO che, in sostituzione della DSGA Maria GNERRE, possa essere nominata l’AA Rita Guerra, la 

quale possiede i necessari requisiti; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per 

la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DECRETA 
 

      Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 
Art. 1 l’AA Rita Guerra è nominata componente della medesima commissione di valutazione Prot. 

0003163/U del 03/07/2024, in sostituzione della DSGA Maria GNERRE; 

Art. 2 la Commissione di valutazione Prot. 0003163/U del 03/07/2024 nominata ai fini della 

valutazione delle domande di partecipazione pervenute in relazione agli Avvisi di selezione è 

costituita come segue: 
 

Presidente Dirigente Scolastico, Dott.ssa Antonella Gramazio 

Componente AA Rita Guerra 

Componente AA Ariano Bonaventura 

           Art. 3 le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte dall’AA Ariano Bonaventura; 

          Art. 4 restano invariate le altre disposizioni del decreto di nomina della Commissione di cui trattasi; 

     Art. 5 il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line dell'Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, al sito Web Sez. PNRR D.M. 65/23. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
*F.to Dott. Antonella Gramazio 

(*Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del 
C.A.D. - Codice dell’Amministrazione Digitale e delle norme 

ad esso connesse)


